平成 23 年 3 月 15 日

各 位

会 社 名：フ ジ 日 本 精 糖 株 式 会 社

代表者名：代表取締役社長  江口 達夫

                        (コード番号 2114 東証第 2 部）

問合せ先：執行役員管理本部本部長

福田  弘

 「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

 平成 23 年 3 月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により、被災されました

皆様には心よりお見舞い申し上げます。

今回の地震による当社グループへの影響につきまして、現在の状況を下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．被害の状況について

（1） 人的被害について

現在、当社グループにおける人的被害はありません。

（2） 生産設備等について

当社グループの生産拠点である清水工場（静岡市清水区）及び太平洋製糖

株式会社（横浜市鶴見区）について、現時点におきましては生産・出荷に

関し重大な影響を及ぼす被害は発生しておりません。

（3） その他

    今後につきまして、余震の発生、「計画停電」による電力供給の制限、物

流の混乱等が生じた場合には、生産・出荷業務に支障を来たす恐れが想定

されますが、製品の安定供給には最善を尽くしてまいります。

２．業績に与える影響

  この地震の被害による業績への影響は、現時点では軽微であると認識しておりますが、

今後、当社グループの業績への重大な影響が見込まれる場合は速やかに開示することと

いたします。

以 上